РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  20.10.2023г.                                                                               № 38- 10
п.Клетня

Об утверждении состава Молодежного Совета
Клетнянского муниципального района

	В соответствии	со ст. 5 Положения  «О Молодежном Совете Клетнянского муниципального района», утвержденного решением Клетнянского районного Совета народных депутатов № 20-5 от 24.08.2016г.

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

            1. Утвердить состав Молодежного Совета Клетнянского муниципального района» в новой редакции  согласно Приложению к настоящему решению (прилагается).
	2.  Приложение № 2, утвержденное решением Клетнянского районного Совета № 6-6/1 от 20.03.2020г.,  считать утратившим силу.
	3. Опубликовать решение в Сборнике муниципальных правовых актов Клетнянского муниципального района и разместить на официальном сайте Клетнянского муниципального района в сети Интернет http://www.adm-kletnya.ru .
	4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Клетнянского района                                       Е.В.Карлова

                                                                                  Приложение
к решению  Клетнянского районного
 Совета районных депутатов
№ 38 -10 от 20.10.2023г.

Состав
Молодежного Совета Клетнянского района

1. Самохин Дмитрий Владиславович – 1993 г.р., тренер МБУ ДО ДЮСШ п.Клетня;
2. Шестаков Иван Васильевич – 1996г.р., тренер МБУ ДО ДЮСШ п.Клетня;
3. Бибиков Андрей Иванович – 1991 г.р., специалист по фольклору ЦНКиД п.Клетня;
4. Анодина Дарья Васильевна – 1988 г.р., учитель физической культуры МБОУ СОШ № 1 п. Клетня Брянской области;
5. Клиндухова Анастасия Сергеевна – 2007 г.р., учащаяся МБОУ СОМ № 1 п. Клетня Брянской области;
6. Крупенина Виктория Юрьевна – 1998 г.р., секретарь административной комиссии отдела культуры, молодежной политики и спорта Клетнянского района;
7. Исавнина Анастасия Владимировна – 2008 г.р., учащаяся МБОУ СОМ № 2 п. Клетня Брянской области;
8. Корнеева Галина Сергеевна – 1999 г.р., секретарь руководителя администрации Клетнянского района;
9. Шестакова Олеся Ивановна – 1997 г.р., методист управление образования администрации Клетнянского района;
10. Мармазова Анжелика Анатольевна – 1999 г.р., специалист по организации работы в Клетнянском муниципальном районе. Региональное отделение Общероссийского Общественно-государственного Движения детей и молодежи «Движение первых» Брянской области.